BERGLAUF - CORSA in MONTAGNA
07.08.2022

Ergebnisliste (nach Geschlecht)

Veranstalter :
Bergrettung Moos

1-39013 Moos in Passeier (BZ)

bergrettung-moos@rolmail.net
www.stettiner-cup.com

Rang StNr Name
W
1 14 Petersen Severine
2 1 Thaler Edeltraud
3 45 Senfter Irene
4 77 Bernhart Silvia
5 114 Pfeifer Heidi
6 122 Hollrigl Gertraud
7 49 Pfostl Ursula
8 204 Senn Vivien
9 44 Haidacher Claudia
10 55 Huber Angelica
11 97 Gasser Edith
12 79 Patauner Karin
13 169 Schrott Maria
14 186 Schrotter Julia
15 181 Gufler Marion
16 163 Platzgummer Helga
17 188 Marcato Chiara
18 115 Lerchner Monika
19 12 Mair Viktoria
20 189 Mair Julia
21 60 Merz Luisa
22 75 Haller Lena Sofie
23 120 Perenzoni Elisa
24 90 Ziegler Isabell
25 148 Laimer Elisabeth
=26 133 Thaler Gerlinde
=26 102 Gruber Karin
28 162 Palmieri Alexandra
29 125 Mercuri Evelyn
30 101 Pixner Daniela
31 116 Waid Birgit
32 193 Wiedenhofer Martha
33 52 Gufler Rosi
34 138 Spiess Stefanie
35 179 Riffesser Vera
36 119 Pircher Sylvia
37 10 Ohmann Katrin
38 183 Bernardi Mara
39 95 Lerchner Maria
40 93 Hofer Miriam
41 185 Laimer Helene
42 135 Plank llse
43 139 Innerebner Julia
44 91 Wieser Andrea
45 155 Frei Petra
46 159 Buchschwenter Beatr
47 126 Hofer Maria

Zeitmessung: SPORTEDV MALL

Nation

Deutschland 1995

Italien 1966
Italien 1971
Italien 2004
Italien 1987
Italien 1980
Italien 1967
Italien 1998
Italien 1960
Italien 1961
Italien 1970
Italien 1992
Italien 1963
Italien 1986
Italien 1976
Italien 1971
Italien 1980
Italien 1969
Italien 2002
Italien 1991
Italien 1969
Italien 2008
Italien 1980
Deutschland 1982
Italien 1968
Italien 1972
Italien 1968
Italien 1964
Italien 1985
Italien 1982
Italien 1976
Italien 1972
Italien 1976
Italien 1998
Italien 1995
Italien 1994
Deutschland 1976
Italien 1971
Italien 1971
Italien 1991
Italien 1965
Italien 1966
Italien 2000
Italien 1976
Italien 1972
Italien 1969
Italien 1966

Streckenldnge :
Hohenunterschied:
Start :

Ziel :

Jahr Team

9,8 km

1.255m

Pfelders (1620 m)
Stettiner-Hitte (2.875 m)

Klasse

Laufverein ASV Freienfe Frauen Jahrgang 1988 un
ASV Telmekom Team SU Frauen Jahrgang 1972 un
ASV Jenesien Soltnflitze Frauen Jahrgang 1972 un

Gomioner Stiere
TTV

SC Meran

AS Merano
SG-EISACKTAL
Bruneck

SC Meran

SC Meran

ASV Steinegg
Klausen
Runcard

Team Treibjagd
Fullsport Meran

Atletica Sanp di Borgori

SG-EISACKTAL

GITSCHBERG JOCHTAL R
GITSCHBERG JOCHTALR
ATLETICA CLARINA TRE
ASC Passeier Biathlon

Dolomitica
Team Treibjagd
Fullsport Meran

ASC.L.F. Sarntal Raiffeis
ASV Telmekom Team S

Team Treibjagd
Team Treibjagd
ASD Dribbling BZ
Lauferclub Kaltern
Gomioner Stiere

Gomioner Stiere
Berlin Beachen

GS FRAVEGGIO
Team Treibjagd
Team Treibjagd
Fullsport Meran
ASV Deutschnofen
ASC Sarntal Rad
Team Treibjagd

AMATEUR SPORT CLUB

Fullsport Meran

07.08.2022 - 12:49:58

Hobbylaufer Frauen
Frauen Jahrgang 1987 -19
Frauen Jahrgang 1987 -19
Frauen Jahrgang 1972 un
Frauen Jahrgang 1988 un
Frauen Jahrgang 1972 un
Frauen Jahrgang 1972 un
Frauen Jahrgang 1972 un
Frauen Jahrgang 1988 un
Frauen Jahrgang 1972 un
Frauen Jahrgang 1987 -19
Hobbylaufer Frauen
Frauen Jahrgang 1972 un
Frauen Jahrgang 1987 -19
Frauen Jahrgang 1972 un
Frauen Jahrgang 1988 un
Frauen Jahrgang 1988 un
Frauen Jahrgang 1972 un
Hobbylaufer Frauen
Frauen Jahrgang 1987 -19
Hobbylaufer Frauen
Frauen Jahrgang 1972 un
Frauen Jahrgang 1972 un
Frauen Jahrgang 1972 un
Hobbylaufer Frauen
Hobbylaufer Frauen
Hobbylaufer Frauen
Frauen Jahrgang 1987 -19
Frauen Jahrgang 1972 un
Hobbylaufer Frauen
Hobbylaufer Frauen
Hobbylaufer Frauen
Hobbylaufer Frauen
Hobbylaufer Frauen
Frauen Jahrgang 1972 un
Frauen Jahrgang 1972 un
Hobbylaufer Frauen
Hobbylaufer Frauen
Frauen Jahrgang 1972 un
Frauen Jahrgang 1988 un
Hobbylaufer Frauen
Hobbylaufer Frauen
Frauen Jahrgang 1972 un
Hobbylaufer Frauen

Gesamt

1:20:24.7
1:22:53.6
1:25:28.6
1:26:34.3
1:27:51.4
1:31:18.4
1:31:19.2
1:33:52.2
1:34:04.7
1:35:27.3
1:35:35.9
1:36:52.8
1:37:19.7
1:38:49.1
1:38:58.8
1:40:18.9
1:40:34.2
1:40:39.2
1:41:06.0
1:41:41.5
1:42:22.6
1:42:35.6
1:43:09.0
1:43:50.4
1:44:10.2
1:45:19.7
1:45:19.7
1:47:53.3
1:48:28.5
1:48:33.6
1:48:39.7
1:48:48.6
1:49:15.7
1:49:28.8
1:51:47.7
1:52:31.6
1:52:47.5
1:53:16.3
1:54:38.4
1:55:23.6
1:58:54.9
1:59:31.9
2:03:52.3
2:06:54.8
2:08:16.9
2:09:48.2
2:11:27.4

Diff

+2:28.9

+5:03.9

+6:09.6

+7:26.7
+10:53.7
+10:54.5
+13:27.5
+13:40.0
+15:02.6
+15:11.2
+16:28.1
+16:55.0
+18:24.4
+18:34.1
+19:54.2
+20:09.5
+20:14.5
+20:41.3
+21:16.8
+21:57.9
+22:10.9
+22:44.3
+23:25.7
+23:45.5
+24:55.0
+24:55.0
+27:28.6
+28:03.8
+28:08.9
+28:15.0
+28:23.9
+28:51.0
+29:04.1
+31:23.0
+32:06.9
+32:22.8
+32:51.6
+34:13.7
+34:58.9
+38:30.2
+39:07.2
+43:27.6
+46:30.1
+47:52.2
+49:23.5
+51:02.7
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BERGLAUF - CORSA in MONTAGNA - 07.08.2022
Ergebnisliste (nach Geschlecht

Rang StNr Name Nation Jahr Team Klasse Gesamt Diff
48 146 Wieser Pixner Nadia Italien 1975 Team Treibjagd Hobbylaufer Frauen 2:26:45.9 +1:06:21.2
49 5 Ellero Paola Italien 1965 ASD TOP TRAIL Frauen Jahrgang 1972 un 2:29:51.6 +1:09:26.9
50 51 Wehler-Brell Lilli Deutschland 1959 Wanderhotel Zirmerhof Hobbyldufer Frauen 2:45:36.9 +1:25:12.2

123 Casaro Elena Italien 1970 Athletic Club 2000 Dobb Frauen Jahrgang 1972 un DNS
104 Burbach Petra Deutschland 1966 VLG Eisenbach Hobbylaufer Frauen DNS
6 Carminati Nadia Gese Italien 1977 Triathlon Bergamo Frauen Jahrgang 1987 -19 DNS
M
1 2  Larch Armin Italien 1998 Team La Sportiva Manner Jahrgang 1993 u  1:01:05.1
2 41 Innerebner Andreas Italien 1980 ASC.L.F. Sarntal Raiffeis Manner Jahrgang 1982 -1 1:03:18.0 +2:12.9
3 149 Demetz Samuel Italien 2003 Gherdeina Runners Maénner Jahrgang 1993 u  1:08:12.6  +7:07.5
4 73 Linardi Tarcisio Italien 1964 ASD VALLESABBIA Maénner Jahrgang 1972 u  1:08:38.9 +7:33.8
5 18 Gogele Armin Italien 1981 SC Meran Manner Jahrgang 1982 -1 1:09:37.9  +8:32.8
6 68 Lantschner Simon Italien 1999 ASV Steinegg Maénner Jahrgang 1993 u  1:11:34.3 +10:29.2
7 164 Osele Roland Italien 1970 SC Meran Maénner Jahrgang 1972 u  1:12:07.4 +11:02.3
8 100 Pfitscher Thomas Italien 1982 Team Treibjagd Hobbylaufer Herren 1:12:37.7 +11:32.6
9 205 Tschurtschenthaler St Italien 1974 ASV Jenesien Soltnflitze Hobbyldufer Herren 1:13:07.3 +12:02.2
10 203 Pichler Fabian Italien 1987 ASV Telmekom Team S Manner Jahrgang 1992 -1 1:13:40.7 +12:35.6
11 132 Hackhofer Martin Italien 1979 ALV Sextner Dolomiten Manner Jahrgang 1982 -1 1:13:46.3 +12:41.2
12 187 Benedetti Gabriele Italien 1984 PRO AVIS CASTELNUOV Manner Jahrgang 1992 -1 1:14:42.2 +13:37.1
13 106 Widmair Philip Italien 2002 ASV Telmekom Team SU Méanner Jahrgang 1993 u  1:15:14.6 +14:09.5
14 129 Gross Ulrich Italien 1972 ASV Telmekom Team S Manner Jahrgang 1972 u  1:15:46.1 +14:41.0
15 21 Hiller Arnold Italien 1987 ASV Telmekom Team S Manner Jahrgang 1992 -1 1:16:00.9 +14:55.8
16 200 Lantschner Erich Italien 1976 Lauferclub Kaltern Maénner Jahrgang 1982 -1 1:16:10.7 +15:05.6
17 74 Laimer Giinther Italien 1968 ASV Telmekom Team SU Manner Jahrgang 1972 u  1:16:26.2 +15:21.1
18 82 Obexer Andreas Italien 1983 LC Pustertal Manner Jahrgang 1992 -1 1:17:15.5 +16:10.4
19 178 Ziernhold Simon Italien 1996 Rennerclub Vinschgau Manner Jahrgang 1993 u  1:17:22.5 +16:17.4
20 150 Demetz Georg Italien 1971 Gherdeina Runners Maénner Jahrgang 1972 u  1:17:25.7 +16:20.6
21 154 Schweigl Andreas Italien 1989 Schartalm Hobbylaufer Herren 1:17:32.1 +16:27.0
22 160 Steiner Robert Italien 1961 Rennerclub Vinschgau Manner Jahrgang 1972 u  1:17:38.3 +16:33.2
23 197 Pittschieler Gerhard Italien 1975 Lauferclub Kaltern Maénner Jahrgang 1982 -1 1:17:52.6 +16:47.5
24 107 Permann Manfred Italien 1974 ASV Telmekom Team SU Méanner Jahrgang 1982 -1 1:18:18.1 +17:13.0
25 84 Moosmair Friedrich Italien 1986 Team Treibjagd Hobbylaufer Herren 1:18:30.4 +17:25.3
26 161 Tscholl Christian Italien 1971 Rennerclub Vinschgau Manner Jahrgang 1972 u  1:19:32.9 +18:27.8
27 158 Riffesser Peter Italien 1969 AMATEUR SPORT CLUB Manner Jahrgang 1972 u  1:19:36.5 +18:31.4
28 87 Oberhofer Andreas Italien 1986 Feldthurns Hobbylaufer Herren 1:20:17.6 +19:12.5
29 202 Holler Karl Italien 1963 ASV Telmekom Team Sii Manner Jahrgang 1972 u  1:20:50.3 +19:45.2
30 199 Pichler Roland Italien 1978 Lauferclub Kaltern Manner Jahrgang 1982 -1 1:22:15.6 +21:10.5
31 11 Zanon Lukas Italien 1995 ASV Deutschnofen Maénner Jahrgang 1993 u  1:22:19.8 +21:14.7
32 70 Gotsch Simon Italien 1999 SC Meran Triathlon Maénner Jahrgang 1993 u  1:22:26.7 +21:21.6
33 170 Unterthurner Stepha Italien 1978 Alpin Speed Sarntal Manner Jahrgang 1982 -1 1:22:36.2 +21:31.1
34 152 Hollrigl Gregor Italien 1968 Fullsport Meran Manner Jahrgang 1972 u  1:22:43.9 +21:38.8
35 42 Ratschiller Julia Italien 1996 Maénner Jahrgang 1993 u  1:22:58.7 +21:53.6
36 182 Zorzi Massimo Italien 1964 GS FRAVEGGIO Maénner Jahrgang 1972 u  1:23:06.8 +22:01.7
37 27 Pflug Bernhard Italien 1990 Hobbylaufer Herren 1:23:17.1 +22:12.0
38 88 Hinterlechner Lukas Italien 1992 GITSCHBERG JOCHTAL R Manner Jahrgang 1992 -1 1:23:54.8 +22:49.7
39 9 Neumann Gabor Deutschland 1975 Berlin Beachen Hobbylaufer Herren 1:24:00.5 +22:55.4
40 32 Platter Arnold Italien 1982 Team Treibjagd Hobbylaufer Herren 1:24:11.3 +23:06.2
41 57 Lantschner Helmut Italien 1973 ASV Steinegg Manner Jahrgang 1982 -1 1:24:19.3 +23:14.2
42 194 Wiedenhofer Ulrich Italien 1966 Lauferclub Kaltern Manner Jahrgang 1972 u  1:24:25.3 +23:20.2
43 59 Holzknecht Alexande Italien 1996 Team Treibjagd Maénner Jahrgang 1993 u  1:24:29.9 +23:24.8
44 168 Rauter Ferdinand Italien 1959 Klausen Hobbylaufer Herren 1:24:56.2 +23:51.1
45 43 Crazzolara Philipp Italien 1999 Maénner Jahrgang 1993 u  1:24:59.7 +23:54.6
46 3 Schweigl Alexander Italien 1974 ASV Telmekom Team SU Manner Jahrgang 1982 -1 1:25:13.5 +24:08.4
47 105 Ploner Martin Italien 1969 ZKG VINTL Maénner Jahrgang 1972 u  1:25:33.9 +24:28.8
48 53 Pabst Michael Italien 1984 Loacker Hobbylaufer Herren 1:25:38.5 +24:33.4
Zeitmessung: SPORTEDV MALL 07.08.2022 - 12:49:58 www.sportedv.com
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BERGLAUF - CORSA in MONTAGNA - 07.08.2022
Ergebnisliste (nach Geschlecht

Rang
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

StNr Name

151 Schoekzhorn Ulrich
13 Miiller Sascha

67 Gschliesser Hubert
40 Folie Stefan

111 Reiterer Benjamin
134 Welscher Robert
33 WielopolskiJan

99 Hofer Leo

156 Riegler Christian

47 Happacher Oskar Jos

192 Gheazzi Paolo

31 Mauroner Anton

4 Dona Paolo
172 Frank David

56 Ratschiller Max
165 Hauser Ulrich

50 Gufler Sebastian
65 Pichler Christoph
94 Gummerer Walter
76 Harder Josef

61 Mairlan
136 Paulmichl Ludwig
196 Linder Reinhard
198 Greif Andreas

72 Kofler Josef

89 Ottl Hansjiirg
112 Pfitscher Andreas
103 Gogele Paul

85 Waldboth Thomas
62 Dandler Max
191 Ghezzi Martino

86 Rauter Gerorg

96 Sommavilla Paolo
140 Innerebner Martin
28 Schweigl Engelbert
121 Tscholl Philipp
157 Pichler Robert
124 MercuriLuca

35 Marth Siegfried
143 Briinoth Enrico
118
177 Brunner Lorenz
174 von Wenazl Stefan
175 Pichler Manfred
22 BruniElia
171 Platter Benjamin
81 Haller Hans Luis
153
71 Ennemoser Patrick
69 Haller Raphael
131 Reinstadler Markus
173 Hofer Arthur
195 Ranzi Konrad

46 Oberhofer Giinther
63 Priinster Heini

Zeitmessung: SPORTEDV MALL

Altstadtter Jan Emanu

Moosmair Christoph

Jahr Team
Laufverein ASV Freienfe Méanner Jahrgang 1972 u

Nation
Italien 1972
Deutschland 1979
Italien 1966
Italien 1968
Italien 1984
Italien 1962
Polen 1982
Italien 1969
Italien 1971
Italien 1971
Italien 1965
Italien 1960
Italien 1975
Italien 1990
Italien 1999
Italien 1973
Italien 1999
Italien 1972
Italien 1953
Italien 1956
Italien 2004
Osterreich 1992
Italien 1961
Italien 1970
Italien 1953
Italien 1983
Italien 1986
Italien 1969
Italien 1985
Italien 2004
Italien 2003
Italien 1984
Italien 1958
Italien 1996
Italien 1973
Italien 1991
Italien 1971
Italien 1993
Italien 1980
Deutschland 1970
Italien 2003
Italien 1957
Italien 1966
Italien 1974
Italien 1981
Italien 1993
Italien 1955
Italien 1981
Italien 1997
Italien 2007
Italien 1977
Italien 1972
Italien 1958
Italien 1965
Italien 1964

Vereinslokal
ASV Mareit
F.F. Zenoberg

ASV Deutschnofen
Team Treibjagd
ASV Jenesien Soltnflitze

L.G.SCHLERN

ASD Atletico Bastia
Rennerclub Vinschgau
FF NALS

FMM

Gomioner Stiere

Asv Deutschnofen
Sudtiroler Laufverein
ASV Vols

Gomioner Stiere
BRD Reschen
Lauferclub Kaltern
Lauferclub Kaltern
St. Martin

Team Treibjagd

Team Treibjagd
Feldthurns
Gomioner Stiere

Feldthurns

ATLETICA CLARINA TRE
ASC Sarntal Rad

Team Treibjagd
Fussball St. Martin
AMATEUR SPORT CLUB
Team Treibjagd

Team Treibjagd

Team Treibjagd

ASV Vintl
ZKG VINTL
ASV Vintl

Schartalm

Team Treibjagd
Gomioner Stiere
ASC Passeier
Team Treibjagd
Gomioner Stiere
Gomioner Stiere
Lauferclub Kaltern

Klasse

Hobbylaufer Herren
Manner Jahrgang 1972 u
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Manner Jahrgang 1972 u
Hobbylaufer Herren
Manner Jahrgang 1972 u
Maénner Jahrgang 1972 u
Maénner Jahrgang 1972 u
Hobbylaufer Herren
Manner Jahrgang 1972 u
Maénner Jahrgang 1982 -1
Hobbylaufer Herren
Manner Jahrgang 1993 u
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Maénner Jahrgang 1972 u
Manner Jahrgang 1972 u
Manner Jahrgang 1972 u
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Manner Jahrgang 1972 u
Manner Jahrgang 1972 u
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Manner Jahrgang 1972 u
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Maénner Jahrgang 1972 u
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Maénner Jahrgang 1972 u
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Ménner Jahrgang 1972 u
Maénner Jahrgang 1972 u
Manner Jahrgang 1982 -1
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Hobbylaufer Herren
Manner Jahrgang 1972 u

Wanderhotel Zirmerhof Hobbyldufer Herren
Laufverein ASV Freienfe Méanner Jahrgang 1972 u

07.08.2022 - 12:49:58

Gesamt
1:25:53.1
1:26:34.6
1:27:14.1
1:27:46.0
1:28:07.5
1:28:17.1
1:28:26.7
1:28:33.3
1:28:42.1
1:28:55.2
1:29:28.2
1:29:46.7
1:30:07.7
1:30:09.7
1:30:19.4
1:30:23.5
1:30:48.9
1:31:03.6
1:31:30.9
1:31:35.0
1:32:17.3
1:32:18.3
1:32:28.3
1:32:43.1
1:32:59.6
1:33:05.7
1:33:19.1
1:34:01.6
1:34:09.2
1:34:23.2
1:34:38.9
1:34:45.4
1:35:06.9
1:35:22.1
1:35:39.9
1:36:12.5
1:36:37.0
1:37:35.6
1:38:21.1
1:38:25.8
1:38:39.2
1:39:14.6
1:39:20.6
1:39:53.3
1:40:03.5
1:40:28.4
1:41:21.5
1:41:34.0
1:42:35.6
1:42:59.3
1:43:18.0
1:43:28.2
1:43:44.9
1:44:45.2
1:44:46.2

Diff
+24:48.0
+25:29.5
+26:09.0
+26:40.9
+27:02.4
+27:12.0
+27:21.6
+27:28.2
+27:37.0
+27:50.1
+28:23.1
+28:41.6
+29:02.6
+29:04.6
+29:14.3
+29:18.4
+29:43.8
+29:58.5
+30:25.8
+30:29.9
+31:12.2
+31:13.2
+31:23.2
+31:38.0
+31:54.5
+32:00.6
+32:14.0
+32:56.5
+33:04.1
+33:18.1
+33:33.8
+33:40.3
+34:01.8
+34:17.0
+34:34.8
+35:07.4
+35:31.9
+36:30.5
+37:16.0
+37:20.7
+37:34.1
+38:09.5
+38:15.5
+38:48.2
+38:58.4
+39:23.3
+40:16.4
+40:28.9
+41:30.5
+41:54.2
+42:12.9
+42:23.1
+42:39.8
+43:40.1
+43:41.1
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BERGLAUF - CORSA in MONTAGNA - 07.08.2022
Ergebnisliste (nach Geschlecht

Rang StNr Name Nation Jahr Team Klasse Gesamt Diff
104 30 Petrizzo Fabio Italien 1973 ASD TOP TRAIL Maénner Jahrgang 1982 -1 1:45:03.7 +43:58.6
105 29 Pichler Simon Italien 1972 Gomioner Stiere Hobbylaufer Herren 1:45:29.9 +44:24.8
106 26 Mau Steffen Deutschland 1972 Alpenofen GmbH Manner Jahrgang 1972 u  1:46:02.0 +44:56.9
107 78 Heiss Roman Italien 1978 Maénner Jahrgang 1982 -1 1:46:07.7 +45:02.6
108 117 Troger Jonas Italien 1996 Hobbylaufer Herren 1:46:11.0 +45:05.9
109 66 Dignani Cristiano Italien 1963 AS Merano Manner Jahrgang 1972 u  1:46:27.0 +45:21.9
110 15 Jung Christoph Deutschland 1970 LG Vellmar Hobbylaufer Herren 1:46:50.3 +45:45.2
111 17 Franzoi Bruno Osterreich 1963 LG Milka Hobbylaufer Herren 1:47:20.0 +46:14.9
112 34 Hofer lvan Italien 1996 Team Treibjagd Hobbylaufer Herren 1:47:25.1 +46:20.0
113 110 Righi Michael Italien 1982 Team Treibjagd Hobbylaufer Herren 1:48:54.3 +47:49.2
114 39 Sauer-Gaertner Marti Deutschland 1958 DAV Regensburg Hobbylaufer Herren 1:50:00.3 +48:55.2
115 25 Loéwe Paul Deutschland 1988 Rettungshundestaffel G Hobbyldufer Herren 1:50:10.9 +49:05.8
116 23 Baroni Marco Italien 1970 Hobbylaufer Herren 1:50:34.6 +49:29.5
117 184 Wenin Richard Italien 1961 Ulten Hobbylaufer Herren 1:51:21.8 +50:16.7
118 201 Reiterer Robert Italien 1959 ASV Telmekom Team Sii Manner Jahrgang 1972 u  1:55:01.1 +53:56.0
119 92 Hofer Rudolf Italien 1958 Team Treibjagd Hobbylaufer Herren 1:56:33.5 +55:28.4
120 38 Egger Josef Deutschland 1949 SC Sonthofen Hobbylaufer Herren 1:56:38.6 +55:33.5
121 36 Lingg Albert Schweiz 1960 Nordic Walking Gruppe Hobbyldufer Herren 1:57:17.2 +56:12.1
122 108 Erb Georg Italien 1962 Zuekeahrer Hobbylaufer Herren 1:58:25.6 +57:20.5
123 83 Raffl Franz Italien 1966 Zuekeahrer Hobbylaufer Herren 1:58:25.8 +57:20.7
124 24 Spinazze Luciano Italien 1949 ASV Telmekom Team SU Manner Jahrgang 1972 u  1:59:15.9 +58:10.8
125 190 Cusini Alessandro Italien 1960 Maénner Jahrgang 1972 u  1:59:25.2 +58:20.1
126 58 Holzner Stefano Italien 1967 Runcard Manner Jahrgang 1972 u  2:01:29.8 +1:00:24.7
127 145 Pixner Manfred Italien 1971 Team Treibjagd Hobbylaufer Herren 2:01:51.2 +1:00:46.1
128 130 Reinstadler Erich Italien 1984 Gomioner Stiere Hobbylaufer Herren 2:02:23.6 +1:01:18.5
129 19 Pichler Gabriel Italien 2004 Die Vollen Idioten Hobbylaufer Herren 2:02:34.7 +1:01:29.6
130 113 Wurth Wolfgang Deutschland 1952 Team Treibjagd Manner Jahrgang 1972 u  2:03:51.3 +1:02:46.2
131 127 Plaschke Georg Italien 1960 Fullsport Meran Hobbylaufer Herren 2:17:28.3 +1:16:23.2
132 167 Mores Michael Italien 1961 Fullsport Meran Hobbylaufer Herren 2:17:31.2 +1:16:26.1
133 141 Kaufmann Reinhard Deutschland 1955 Team Treibjagd Hobbylaufer Herren 2:25:32.5 +1:24:27.4
134 48 Brell Claus Deutschland 1960 clabremo Intelligente Se Hobbylaufer Herren 2:37:45.1 +1:36:40.0

176 Putzer Patrick Italien 1974 ASV Vintl Manner Jahrgang 1982 -1 DNS

166 Ambach Walter Italien 1961 SG-EISACKTAL Maénner Jahrgang 1972 u DNS

147 Loi Christian Italien 1975 Team Treibjagd Hobbylaufer Herren DNS

137 Milesi Bruno Italien 1965 Athletic Club 2000 Dobb Manner Jahrgang 1972 u DNS

128 Steinhauser Peter Italien 1953 ASV Telmekom Team Sii Manner Jahrgang 1972 u DNS

80 Fink Maximilian Italien 1973 Laufverein ASV Freienfe Manner Jahrgang 1982 -1 DNS

64 Platzgummer Helmut Italien 1960 ASC LAAS Ménner Jahrgang 1972 u DNS

54 Pfitscher Markus Italien 2002 Laufverein ASV Freienfe Manner Jahrgang 1993 u DNS

37 Pflug Viktor Italien 2004 Die Vollen Idioten Hobbylaufer Herren DNS

20 Alber Hubert Italien 1973 Laufverein ASV Freienfe Manner Jahrgang 1982 -1 DNS

16 Ganterer Herbert Italien 1976 ASV Telmekom Team Si Manner Jahrgang 1982 -1 DNS

8 Wieczorek Niklas Deutschland 1988 Kiel Hobbylaufer Herren DNS

7  Brignoli Sandro Italien 1975 ASD Elleerre Manner Jahrgang 1982 -1 DNS

Zeitmessung: SPORTEDV MALL 07.08.2022 - 12:49:58 www.sportedv.com
info@sportedv.com Seite 4 /4 www.stettiner-cup.com

GRET7N ’ »
O © G- te - —
SUubDtiroL
Passeiler I P
. Event

: S04 <) g
- Is Sesmje
www.stettiner-cup.com 4l ® Raiffeisen Meine Bank



	W
	M

